
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Balıqçılıq haqqında”, “Heyvanlar aləmi haqqında”, “Ətraf mühitin mühafizəsi 
haqqında” və “Ovçuluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 8 oktyabr 

tarixli 43-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 8 noyabr tarixli 228 nömrəli Fərmanının 
icrasının təmin edilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Balıqçılıq haqqında”, “Heyvanlar aləmi haqqında”, “Ətraf 
mühitin mühafizəsi haqqında” və “Ovçuluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 8 
oktyabr tarixli 43-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 8 noyabr tarixli 228 nömrəli Fərmanının icrasının 
təmin edilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
1. “Azərbaycan Respublikasında balıqçılıqla bağlı bəzi normativ hüquqi aktların 

təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1999-cu il          
6 sentyabr tarixli 146 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 1999, № 9, maddə 556 (Cild I); 2024, № 2, maddə 208; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2025-ci il 1 aprel tarixli 95 nömrəli Qərarı) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 1-ci hissədə “növləri, dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə, “cərimələr” sözü 
“görə təbiətə dəymiş ziyan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Balıq və digər su bioresurslarından istifadəyə 
görə ödəmələrin növləri, dərəcələri, tətbiq edilmə qaydaları və balıq və digər su 
bioresurslarının qeyri-qanuni ovuna cərimələr” üzrə:  

1.2.1. adında “növləri, dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə, “cərimələr” sözü 
“görə təbiətə dəymiş ziyan” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2.2. 3-cü hissədə “cərimələr” sözü “görə təbiətə dəymiş ziyan” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 



2 

 
1.2.3. 4-cü hissə üzrə: 
1.2.3.1. mətndə “növləri və dərəcələri,” sözləri “məbləği” sözü ilə əvəz edilsin; 
1.2.3.2. cədvəldə “dərəcələri” sözü “əmsalları” sözü ilə əvəz edilsin; 
1.2.4. 5-ci hissə üzrə: 
1.2.4.1. üçüncü abzasda “dərəcədir” sözü “əmsaldır” sözü ilə əvəz edilsin; 
1.2.4.2. dördüncü abzasda “(limiti, kvotası)” sözləri “(kvotası)” sözü ilə əvəz 

edilsin; 
1.2.5. 10-cu hissənin cədvəlinin on dördüncü sətrində “bioresursları üçün 

cərimələr” sözləri “bioresurslarına görə təbiətə dəymiş ziyan” sözləri ilə əvəz edilsin; 
1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Xarici dövlətlərin hüquqi və fiziki şəxslərinin 

Azərbaycan Respublikasında balıq və digər su bioresurslarından istifadə haqqı və 
qaydaları” üzrə: 

1.3.1. 2-ci hissə üzrə: 
1.3.1.1. birinci abzasda “limitlər (kvotalar)” sözləri “kvotalar” sözü ilə əvəz 

edilsin; 
1.3.1.2. ikinci abzasda “(limiti, kvotası)” sözləri “(kvotası)” sözü ilə əvəz edilsin; 
1.3.2. 5-ci hissənin altıncı abzasında “(limiti, kvotası)” sözləri “(kvotası)” sözü ilə 

əvəz edilsin. 
2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 22 fevral tarixli          

41 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 2, 
maddə 119 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fondu 

haqqında Əsasnamə”yə aşağıdakı məzmunda 3.1-1-ci bənd əlavə edilsin: 
“3.1-1. qeyri-qanuni heyvan ovuna görə təbiətə dəymiş ziyan;”. 
3. “Heyvanlar aləminin mühafizəsi və istifadəsi sahəsində dövlət nəzarətinin 

həyata keçirilməsi qaydaları”, “Heyvanlar aləmindən istifadəyə görə ödəmələrin 
növləri, dərəcələri, tətbiq edilmə qaydaları və qeyri-qanuni heyvan ovuna cərimələr” və 
“Heyvanlar aləmi obyektlərindən istifadəyə görə ödənişlərin və qeyri-qanuni vəhşi 
heyvan ovuna görə cərimələrin istifadəsinə dair Təlimat”ın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 6 noyabr tarixli 176 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 11, maddə 
964 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:  

3.1. adında və 1-ci hissədə “növləri, dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə 
“cərimələr” sözü “görə təbiətə dəymiş ziyanın məbləği” sözləri ilə, “cərimələrin” sözü 
“təbiətə dəymiş ziyanın məbləğinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Heyvanlar aləmindən istifadəyə görə 
ödəmələrin növləri, dərəcələri, tətbiq edilmə qaydaları və qeyri-qanuni heyvan ovuna 
CƏRİMƏLƏR” üzrə: 

3.2.1. adında “növləri, dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə, “CƏRİMƏLƏR” 
sözü “görə təbiətə dəymiş ziyanın məbləği” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.2.2. 1.3-cü bənddə “növləri dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə, “cərimələr” 
sözü “görə təbiətə dəymiş ziyan” sözləri ilə əvəz edilsin;  

3.2.3. II hissənin adında “NÖVLƏRİ VƏ DƏRƏCƏLƏRİ” sözləri “MƏBLƏĞİ” 
sözü ilə əvəz edilsin; 

3.2.4. 2.1-ci bənddə “növləri və dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə əvəz 
edilsin;  

3.2.5. III hissənin adında “OVU ÜÇÜN TƏBİƏTƏ DƏYMİŞ ZİYANA GÖRƏ 
TƏTBİQ EDİLƏN CƏRİMƏLƏR” sözləri “ OVUNA GÖRƏ TƏBİƏTƏ DƏYMİŞ ZİYANIN 
MƏBLƏĞİLƏRİ” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.2.6. 3.1-ci bənddə “ovu üçün təbiətə dəymiş ziyana görə cərimələr” sözləri 
“ovuna görə təbiətə dəymiş ziyanın məbləği” sözləri ilə əvəz edilsin; 

http://e-qanun.az/framework/2651
http://e-qanun.az/framework/2651


3 

 
3.2.7. 3.2-ci və 3.3-cü bəndlərdə “ziyana görə cərimələr” sözləri “ziyanın 

məbləği” sözləri ilə əvəz edilsin; 
3.2.8. 3.4-cü və 3.7-ci bəndlərdə  “cərimələr” sözü “təbiətə dəymiş ziyanın 

məbləği” sözləri ilə əvəz edilsin; 
3.2.9. 3.5-ci bənddə “ovu üçün təbiətə dəymiş ziyana görə cərimələr” sözləri 

“ovuna görə təbiətə dəymiş ziyanın məbləği” sözləri ilə əvəz edilsin; 
3.2.10. 3.6-cı bənddə “cərimələr” sözü “təbiətə dəymiş ziyanın məbləği” sözləri 

ilə əvəz edilsin; 
3.2.11. 3.7-ci bəndə “ödəmələr” sözündən sonra “(balıq və digər su 

bioresurslarından istifadəyə görə ödəmələr istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin;  
3.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Heyvanlar aləmi obyektlərindən istifadəyə 

görə ödənişlərin və qeyri-qanuni vəhşi heyvan ovuna görə cərimələrin istifadəsinə dair 
Təlimat” üzrə: 

3.3.1. adında “cərimələrin” sözü “təbiətə dəymiş ziyanın məbləğinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

3.3.2. 1-ci və 2-ci hissələrdə “cərimələrdən” sözü “təbiətə dəymiş ziyanın 
məbləğindən” sözləri ilə əvəz edilsin.  

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 12 iyul tarixli              
134 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 7, 
maddə 667 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin idarə 
edilməsi və mühafizəsi üçün yaradılan müvafiq idarələrin xüsusi fondlarının və 
vəsaitlərinin yaradılması və onlardan istifadə Qaydası”nın 3-cü hissəsinin “d” bəndi 
“e” bəndi hesab edilsin və aşağıdakı məzmunda “d” bəndi əlavə edilsin: 

“d) heyvanlar aləminin obyektlərindən istifadəyə görə ödəmələrin (balıq və 
digər su bioresurslarından istifadəyə görə ödəmələr istisna olmaqla) və qeyri-qanuni 
vəhşi heyvan ovuna görə təbiətə dəymiş ziyanın məbləğinin;”. 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 2 iyun tarixli                  
243 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 6, 
maddə 1220 (Cild I); 2024, № 3, maddə 331, № 5 (II kitab), maddə 611) ilə təsdiq 
edilmiş “Balıq və digər su bioresursları ovunun Qaydaları”nın 1.7-ci bəndinin ikinci 
cümləsində “növləri, dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə əvəz edilsin. 

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 14 iyun tarixli             
256 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 6, 
maddə 1231 (Cild I); 2024, № 1, maddə 116, № 3, maddə 331) ilə təsdiq edilmiş 
“Akvakulturanın həyata keçirilməsi Qaydası”nın 4.6-cı bəndinin birinci cümləsində 
“növləri, dərəcələri” sözləri “məbləği” sözü ilə əvəz edilsin.  

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 8 ”       “ may ”     2025-ci il 

№    153   


